
Examensbenämning Gruppnamn Personlig handledare Telefon e-post

Artesan - finsnickare Art23 Stefan Svenlin 0400 668 601 stefan.svenlin@optimaedu.fi

Artesan - interiör Aina23 Caroline Strandberg 0447 215 378 caroline.strandberg@optimaedu.fi

Bagare-konditor Kond23 Bjarni Freysteinsson 0447 215 238 bjarni.freysteinsson@optimaedu.fi

Barnledare Barn23 Tina Sacklén-Nyholm 0447 215 084 tina.sacklen-nyholm@optimaedu.fi

Bilmekaniker Bil23 Jesper Jansson 0447 215 248 jesper.jansson@optimaedu.fi

Elektronikmontör ElMo23 Matias Hannus 0447215218 matias.hannus@optimaedu.fi

Elmontör-Automationsmontör EAA23 Dan Joskitt 0447215267 dan.joskitt@optimaedu.fi

Elmontör-Automationsmontör EAB23 Ulf Gädda 0447 215 325 ulf.gadda@optimaedu.fi

Husbyggare ByA23 Tomas Slotte 0447215263 tomas.slotte@optimaedu.fi

Husbyggare ByB23 Mikael Mattsson 044 7215 166 mikael.mattsson@optimaedu.fi

Kock Kock23 Liselott Wik 0447 215 274 liselott.wik@optimaedu.fi

Kosmetolog Kosm23 Heidi Sundqvist 0447 215 350 heidi.sundkvist@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (djurskötare) Djur23 Sara Ramsay 044 7215 420 sara.ramsay@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (lantbruk) Lant23 Jonas Löfqvist 0447 215 391 jonas.lofqvist@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (lantbruksteknologi) LantTek23 Anders Granvik 0447215398 anders.granvik@optimaedu.fi

Lastbilsförare Log23 Madelene Wingren 0447 215 271 madelene.wingren@optimaedu.fi

Merkonom M23A Carin Hagman 0447 215 340 carin.hagman@optimaedu.fi

Merkonom M23B Yvonne Kunnari-Bokull 0447 215 377 yvonne.kunnari-bokull@optimaedu.fi

Modeassistent MoA23 Gunilla Sandvik 0447 215 308 gunilla.sandvik@optimaedu.fi

Plåtslagare-svetsare-verkstadsmekaniker MPA23 Jan Puura 0447 215 413 jan.puura@optimaedu.fi

Plåtslagare-svetsare-verkstadsmekaniker MPB23 Mats-Helge Sundqvist 0447 215 123 mats-helge.sundqvist@optimaedu.fi

Programutvecklare Prog23 Christian Wiss 0447 215 344 christian.wiss@optimaedu.fi

Rörmontör VVS23 Göran Frilund 0447 215 226 goran.frilund@optimaedu.fi

Utbildning som handleder för examensutbildning HuxP23 Monica Rosenberg-Söderman 044 7215 183 monica.rosenberg-soderman@optimaedu.fi

Utbildning som handleder för examensutbildning (läropliktiga) HuxC23 Anne Karlsson 0447 215 384 anne.karlsson@optimaedu.fi
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